令和２年 12 月 28 日                 大   津   市   公   報                 号外（第 76 号） 1

令 和 ２ 年  12  月  28  日

号 外 （第 76 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

298 大津市市民活動センターの指定管理者の指定について………………………………………………………１

299 大津市比良げんき村の指定管理者の指定について……………………………………………………………１

300 大津市大谷乗馬場の指定管理者の指定について………………………………………………………………１

301 大津祭曳山展示館の指定管理者の指定について………………………………………………………………１

大津市告示第298号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

令和２年 12 月 28 日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市市民活動センター

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市浜大津四丁目１番１号 特定非営利活動法人エイチシーシーグループ

３ 指定管理者の指定の期間 令和３年４月１日から令和８年３月31日まで

大津市告示第299号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

令和２年 12 月 28 日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市比良げんき村

２ 指定管理者の名称及び所在地 神戸市中央区加納町３丁目10番12号 株式会社ｌｉｎｋｗｏｒｋｓ

３ 指定管理者の指定の期間 令和３年４月１日から令和８年３月31日まで

大津市告示第300号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

令和２年 12 月 28 日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津市大谷乗馬場

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市大谷町１番１号 大津市乗馬連盟 会長 中江 忠洋

３ 指定管理者の指定の期間 令和３年４月１日から令和６年３月31日まで

大津市告示第301号

次のとおり指定管理者を指定したので、大津市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例（平成25年

条例第19号）第10条の規定により告示する。

令和２年 12 月 28 日

大津市長  佐  藤  健  司

１ 公の施設の名称 大津祭曳山展示館

２ 指定管理者の名称及び所在地 大津市中央一丁目２番28号 特定非営利活動法人大津祭曳山連盟

３ 指定管理者の指定の期間 令和３年４月１日から令和６年３月31日まで

告 示

市 章